
ZARZĄDZENIE NR 92/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Julity 

Walkiewicz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 
674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianą składu Komisji Egzaminacyjnej powołanej 
w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Julity 
Walkiewicz ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, §2 
pkt. 3 Zarządzenia Nr 84/2013 Burmistrza Śremu z dnia 29 lipca 2013 r. 
otrzymuje brzmienie: 

„3. Pani Alina Kozłowska - zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 
6 im. Braci Barskich w Śremie, członek Komisji,”.

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 84/2013 Burmistrza Śremu z dnia 
29 lipca 2013 r. pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 7817C67F-0FD7-40AF-B284-B6EDE3CB7EA0. Przyjety Strona 1




